

Dodávateľ : TT Pharma, s.r.o.

J. Bottu 2

91701 Trnava

Bankové spojenie : Tatrabanka

IBAN : SK66 1100 0000 0026 2181 8912

SWIFT : TATR SK BX

Stredisko : 1

Dátum : 18.9.2015

IČO : 44078145

DIČ : 2022604936

IČ DPH: SK2022604936

Tel : 031 7896042,43

Fax : 031 7896044

Strana č 1 / 1

Faktúra číslo : 150701611

Príjemca : 36644331

SÚSCCH-od.zdravotnických pomôcok

blok ABC, suterén, č.t. 048 4333552

Cesta k nemocnici 1

97401 Banská Bystrica

Tel : 0915 950 140 p. Handlovská

Fax : 0907 877 724 p. Iľovčová

Odberateľ : IČO : 36644331

DIČ : 2022102753

IČ DPH : SK2022102753

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.

Cesta k nemocnici 1

97401 Banská Bystrica

Forma úhrady : prevod. príkaz

Deň splatnosti : 18.10.2015

Deň vystavenia : 18.9.2015

Dátum dodania tovaru / služby : 18.9.2015

Kód Kód MZ SR	Škl Šarža	Názov	Exp.	Max. Jed.cena cena bez DPH	DPH [%]	MJ	Množ.	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
AZKF7124	P39270	0,9%Chlorid sodny1000ml na irigáciu Baxter/PEflasa 15C16BA1A	28.2.2018	0,00	1,1718	10	ks 60	70,31	77,34
1230200125	A24164	Bunicita vata 15x20cm 1kg prierezy-bal. v PE folii 15087974	31.8.2020	0,00	2,6077	20	bal 60	156,46	187,75
48100	P76040	Chirurg.maska 50ks modra The Lite one tvarova KC AM5045441	31.1.2020	0,00	4,8680	20	bal 30	146,04	175,25
07767		KIMTECH/WETTASK DS utierky 6x90ks kotuc nesteriliz		0,00	44,2800	20	kt 6	265,68	318,82
P75419x	P75419	Plachta patologicka 220x160cm 0815WPT220160		0,00	2,5200	20	ks 20	50,40	60,48
111000371		Plachta prenasacia do 95kg 190x80cm 1ks		0,00	3,9500	20	ks 20	79,00	94,80
P303385	P68568	Sekusept Plus 6 l 4494MS3612	31.12.2019	0,00	84,5800	20	liter 2	169,16	202,99
77748	P76108	Set kardiovaskularny II. 1ks jednorazovy KC AC505107A	28.2.2020	0,00	62,8000	10	ks 3	188,40	207,24
77748	P76108	Set kardiovaskularny II. 1ks jednorazovy KC AC506302A	31.3.2020	0,00	62,8000	10	ks 12	753,60	828,96
10275	A80740	Traumacel TAF 35x5cm 10ks hemostaticka sietka 1507281/1J	31.7.2018	0,00	192,3600	10	bal 3	577,08	634,79

Celkom k úhrade:

2788.42 EUR

Rekapitulácia DPH

Sadzba	Základ dane	Rabat	Základ dane po rabate	Dan	Rabat	Dan po rabate	Cena s danou	Rabat	Cena s DPH po rabate
0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	1589.39	0.00	1589.39	158.94	0.00	158.94	1748.33	0.00	1748.33
20	866.74	0.00	866.74	173.35	0.00	173.35	1040.09	0.00	1040.09
			2456.13			332.29		0.00	2788.42

Vystavil : Silvia Ondrejková

Počet kartónov: 33

Počet chladničiek: 0

Počet kanistrov: 2

Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel:Sro,Vložka číslo 21720/T
Zápis v Živnostenskom registri Obvodného úradu Trnava, č. živnostenského registra: 250-25650

FAKTÚRA SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST

Fakturujeme Vám tovar na základe objednávky číslo VZP15330.

Tovar objednala: Viera Handlovská

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. Banská Bystrica	
Dátum: 21-09-2015	
Podacie číslo: 8569	Číslo smlouvy: 173
Prílohy/listy:	Výbavuje: 02P

SÚSCCH a.s.	P35968160301
Banská Bystrica	lekárňu SÚSCCH zdravotnícke pomôcky Cesta k nemocnici 1 974 01 Banská Bystrica